
 

 

  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: 

ALPERIA GREENPOWER S.r.l. 

via Dodiciville n. 8 

I-39100 Bolzano  Bz 

c.f. 02621390216 

Vergabestelle: 

ALPERIA GREENPOWER GmbH 

Zwölfmalgreiener Str. 8 

I-39100 Bozen  Bz 

St. 02621390216 

  

Oggetto:  

Verniciatura e risanamento rivestimento 

metallico paramento di monte diga di Lago 

Verde  

Gegenstand: 

Anstrich und Sanierung der Metallauskleidung 

des oberen Staudamms des Lago Verde  

  

Codice CIG: 8642942D5B CIG-Kodex: 8642942D5B 

  

Procedura di gara: 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 8 

del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 

Vergabeverfahren: 

Verhandlungsverfahren gemăβ Art. 36 Absatz 8 

des GvD nr. 50 vom 18. April 2016 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

27.04.2021 

Datum des definitiven Zuschlags: 

27.04.2021 

  

Imprese invitate: 

1) "DIANA di CORRENTI PASQUALE & CO." 

s.n.c. 

2) ARO - Staendiges Konsortium 

Eingeladene Unternehmen: 

1) "DIANA di CORRENTI PASQUALE & CO." 

s.n.c. 

2) ARO - Staendiges Konsortium 



 

2/4 

3) Aschbacher Dietmar 

4) Ausserer GmbH - Srl  

5) Baumänner 

6) Bonedil 

7) Bonetti Raffaele Srl 

8) Carron Bau Srl 

9) CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

10) Costruzioni Casarotto S.p.A. 

11) COVESA COATING 

12) DA DALT ANDREA  

13) E.MA.PRI.CE. S.p.A. 

14) Eurobeton 2000 

15) FAID ANTICORROSIONE SRL 

16) Fkontract 

17) Hofer Tiefbau srl 

18) Holzbau Lechner 

19) IMPRESA COSTRUZIONI LA BELLUNESE 

DI ZOLLET ING. TITO & C. -  S.N.C. 

20) IMPRESA DONELLI S.r.l. 

21) ISOLFIN SPA 

22) MAK COSTRUZIONI SRL 

23) MEROTTO BAU S.R.L. 

24) METAL-SAB PIU' s.r.l. 

25) NEROBUTTO TIZIANO & 

FRANCESCO SNC 

3) Aschbacher Dietmar 

4) Ausserer GmbH - Srl  

5) Baumänner 

6) Bonedil 

7) Bonetti Raffaele Srl 

8) Carron Bau Srl 

9) CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

10) Costruzioni Casarotto S.p.A. 

11) COVESA COATING 

12) DA DALT ANDREA  

13) E.MA.PRI.CE. S.p.A. 

14) Eurobeton 2000 

15) FAID ANTICORROSIONE SRL 

16) Fkontract 

17) Hofer Tiefbau srl 

18) Holzbau Lechner 

19) IMPRESA COSTRUZIONI LA BELLUNESE 

DI ZOLLET ING. TITO & C. -  S.N.C. 

20) IMPRESA DONELLI S.r.l. 

21) ISOLFIN SPA 

22) MAK COSTRUZIONI SRL 

23) MEROTTO BAU S.R.L. 

24) METAL-SAB PIU' s.r.l. 

25) NEROBUTTO TIZIANO & FRANCESCO 

SNC 

26) Niederwieser Bau  

27) S.B. VERNICIATURE S.R.L. 



 

3/4 

26) Niederwieser Bau  

27) S.B. VERNICIATURE S.R.L. 

28) SIVI S.R.L. 

29) TERMOTECNICA SEBINA SRL 

30) Unionbau AG 

31) UNIROCK S.R.L. 

28) SIVI S.R.L. 

29) TERMOTECNICA SEBINA SRL 

30) Unionbau AG 

31) UNIROCK S.R.L. 

  

Numero delle offerte ricevute: 3 Anzahl der erhaltenen Angebote: 3 

 

 

 

Numero delle offerte ammesse: 3 Anzahl der zugelassenen Angebote: 3 

 

 

 

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: 

 

COVESA COATING Sas con sede in 25043 

Breno (Bs), via Rag. Laini Evangelista n. 20, 

p.IVA/codice fiscale 02795780986. 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers: 

COVESA COATING Sas mit Sitz in 25043 Breno 

(Bs), Rag. Laini Evangelista Straße, Nr. 20, 

Steuer-Nr./Mwst-Nr 02795780986. 

  

Importo di aggiudicazione: 

Euro 163.957,91.- oltre IVA 

Betrag des Zuschlags: 

Euro 163.957,91.- zuzüglich MwSt 

  

  

Quota subappaltabile: 40% Quote der Weitervergabe: 40% 

 

 

 

Tempi di completamento dei lavori: 

50 (cinquanta) giorni solari consecutivi 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, : 

50 (fünfzig) aufeinanderfolgende Kalendertage 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: 

 
Pierpaolo Zamunaro 

Direttore Procurement, General Services e 

Logistica di Alperia SpA. 

Verfahrensverantwortlicher: 

 
Pierpaolo Zamunaro 

Direktor Procurement, General Services und 

Logistik Alperia AG  

 

 

 

 

 

 



 

4/4 

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 scade il: 

non applicabile 

 

 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 9 des 

GvD 50/2016 endet am 

nicht zutreffend 

Data di pubblicazione del presente avviso: 

13.05.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung:  

13.05.2021 

  

 


